PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 02-2016
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

 RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 06

Fernando Daniel Coppola, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista a conclusão da contratação referente à Convocação nº 06 para a
função de Professor II, conforme consta no processo administrativo 1406/2015, e da lei
4.738, de 13/02/2012, INFORMA:

Foram eliminados os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados

CLASS

NOME RG
MOTIVO

13 DOUGLAS CRISTALINO SALES 386673330 NÃO COMPARECEU

14 ERIKA THAIS PEREIRA LOPES 492048228 NÃO COMPARECEU

15 CRISTIANE DA SILVA GOMES 22826782-1 NÃO COMPARECEU

16 MAURÍCIO ROSA COSTA 442552105 NÃO COMPARECEU

18 CRISTINA RODRIGUES 303917143 NÃO COMPARECEU

19 KELVIN CLECIO SOUSA DE ARAÚJO 47040369-x NÃO COMPARECEU

22 ELTON MUNIZ DA CRUZ 326378005 NÃO COMPARECEU

23 PÂMELA ELIZA DE SOUZA SILVA 475749030 NÃO COMPARECEU

24 RENATO NEVES ARRIEL 222145055 NÃO COMPARECEU

Prefeitura do Município de Mauá, 09 de fevereiro de 2018.

Fernando Coppola
Secretário de Educação